（様式H26.11.14改正）
未登記家屋に係る所有権移転届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　国東市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
	　　　　　　　　　　　　　   　申請人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　 ㊞

○移転した建物

	家屋の所在地
国東市　　　　町　　　　　　　　　番地
	棟番号（市役所処理欄）

	構造（該当するものに○をしてください）
木・鉄筋コン・鉄骨・軽鉄・その他（　　　）
	種類（該当するものに○をしてください）
居宅・店舗・倉庫・物置・その他（　　　）

	対象家屋の床面積
１階　　　㎡　１階以外　　　㎡　　合計　　　　㎡
	建築年月
　　　　　年　　　月頃

· 複数ある場合は裏面に記載してください。
  　    　　　　　　　　　　　　　　　　　売　買
　上記建物について令和　　年　　月　　日　相　続　により所有権を移転しましたので
  　　　　　    　  　　　　　　　　　　　贈　与

  令和　　年度からの所有者を下記のとおり届け出ます。
　   　　　　　　住　　所
　 　　　　　　　（フリガナ　　　　　　　　　　　　　　　）
○新所有者　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　生年月日　M・T・S・H・R　　　年　　月　　日生
電話番号
　　　　　　　　 旧所有者との続柄　（　　　）　※相続の場合のみ記入
　　   　　　　　住　　所
   　　　　　　　（フリガナ　　　　　　　　　　　　　　　）
○旧所有者　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　生年月日　M・T・S・H・R　　　年　　月　　日生
電話番号
	家屋の所在地
国東市　　　　町　　　　　　　　　番地
	棟番号（市役所処理欄）

	構造（該当するものに○をしてください）
木・鉄筋コン・鉄骨・軽鉄・その他（　　　）
	種類（該当するものに○をしてください）
居宅・店舗・倉庫・物置・その他（　　　）

	対象家屋の床面積
１階　　　㎡　１階以外　　　㎡　　合計　　　　㎡
	建築年月
　　　　　年　　　月頃

	家屋の所在地
国東市　　　　町　　　　　　　　　番地
	棟番号（市役所処理欄）

	構造（該当するものに○をしてください）
木・鉄筋コン・鉄骨・軽鉄・その他（　　　）
	種類（該当するものに○をしてください）
居宅・店舗・倉庫・物置・その他（　　　）

	対象家屋の床面積
１階　　　㎡　１階以外　　　㎡　　合計　　　　㎡
	建築年月
　　　　　年　　　月頃

	家屋の所在地
国東市　　　　町　　　　　　　　　番地
	棟番号（市役所処理欄）

	構造（該当するものに○をしてください）
木・鉄筋コン・鉄骨・軽鉄・その他（　　　）
	種類（該当するものに○をしてください）
居宅・店舗・倉庫・物置・その他（　　　）

	対象家屋の床面積
１階　　　㎡　１階以外　　　㎡　　合計　　　　㎡
	建築年月
　　　　　年　　　月頃

	家屋の所在地
国東市　　　　町　　　　　　　　　番地
	棟番号（市役所処理欄）

	構造（該当するものに○をしてください）
木・鉄筋コン・鉄骨・軽鉄・その他（　　　）
	種類（該当するものに○をしてください）
居宅・店舗・倉庫・物置・その他（　　　）

	対象家屋の床面積
１階　　　㎡　１階以外　　　㎡　　合計　　　　㎡
	建築年月
　　　　　年　　　月頃

	家屋の所在地
国東市　　　　町　　　　　　　　　番地
	棟番号（市役所処理欄）

	構造（該当するものに○をしてください）
木・鉄筋コン・鉄骨・軽鉄・その他（　　　）
	種類（該当するものに○をしてください）
居宅・店舗・倉庫・物置・その他（　　　）

	対象家屋の床面積
１階　　　㎡　１階以外　　　㎡　　合計　　　　㎡
	建築年月
　　　　　年　　　月頃